Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223

CEP: 86890-000                           CAMBIRA                                        PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA

EDITAL Nº 002/2016

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção da taxa

de inscrição do concurso Público nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO
RESULTADO DO PEDIDO DE

ISENÇÃO
JUSTIFICATIVA

44800037 ALINE SANTANA GUIMARAES 23/5/1989 INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM

EDITAL

44800034 DANIEL TOMAZ DOS SANTOS 12/8/1988 INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM

EDITAL

44800002 GREICY KELLY PEREIRA KLEPKA 29/11/1985 DEFERIDO

44800005 JÉSSICA ANDRESSA DOS SANTOS 26/08/1991 DEFERIDO

44800014 MAILA CAROLINE CECON 12/9/1989 DEFERIDO

44800003 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 13/2/1986 DEFERIDO

44800008 SOLANGE CARREIRA 25/8/1971 DEFERIDO

44800011 VITOR HENRIQUE DOS REIS 11/1/1995 DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção deferida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar

a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 17h00 do dia 07 de março de 2016, e

efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 08 de março de 2016.

Cambira, 26 de fevereiro de 2016

           PRESIDENTE DA COMISSÃO

 ROSANA MEIRE C. REZENDE